关于举办2011年区域联合国际精算研讨会的通知 _ 精算师考

试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c50_644984.htm 关于举办2011年度区

域联合国际精算研讨会的通知 各位会员： 2011年区域联合国

际精算研讨会定于7月28日-29日在北京举办。本次研讨会由

英国精算师协会、澳大利亚精算师协会、北美精算师协会及

中国精算师协会联合举办。参加研讨会的人员均可申请中国

精算师协会继续教育学分和北美精算师CPD学分。现将有关

会议事宜通知如下： 一、会议议题 本次研讨会的主题为“经

济资本”（ economic capital），会议语言以英文为主。 主要

议题： History and global trends in economic capital development

The role of economic capital in strategic and day-to-day business

management Implementation  what to aim for and how to get there.

二、会议时间及地点： （一）会议时间 7月28日7月29日（周

四至周五，1.5天） 报到时间： 7月28日上午8：009：00 （二

）会议地点 北京金融街丽思凯尔顿酒店二层大宴会厅 地址：

北京市西城区金城坊东街1号 电话：010-66016666 三、会议规

模： 本次会议规模为120人，会议将按报名顺序，额满停止接

受报名。 四、会议费用 本次研讨会会议收费标准为： 标准（

元/人） 费用所含2500 会场费、培训费、午餐及茶休、资料费

五、报名方式及缴费 1、会议报名截止日期为7月21日，请参

会人员将报名回执以电邮或传真形式发至协会秘书处。 2、

本次会议不接受现场交费，请参会人员于即日起，将款项汇

至协会银行账户，会议费发票现场领取；也可直接到协会秘

书处交费、领取发票。 账户名称：中国精算师协会 开户行：

民生银行北京金融街支行 账号：0114014210006609 会议费缴

费截止日期为7月25日，缴费后因故不参加者，请于7月25日

之前告知本会可全数退费，否则不再退费。 协会联系人：李

静、杨婷 电话：010-66555664、66555898 传真：010-66555884

电子邮箱：zhy@e-caa.org.cn 六、其他事宜 本次会议提供免费

停车位，请开车的参会人员凭在酒店地下停车场入口领取的

停车卡，在会议结束后到酒店大堂礼宾部办理免费确认。 如

需住宿，可在报名回执上注明，协会以会议价格代为预订，

住宿费用参会人员自理。 附件：